
Fullt kjør i bygda 
 

Er det ikke herlig med alt liv og røre som hender rundt omkring i bygda? Det er gøy når det er stor 

variasjon i alt som hender, synes jeg. Her en natt kom jeg på at det var «noe rart» med en rekke 

datoer da jeg har planlagt noen aktiviteter. Så slo det meg, at alle var lagt til samme uke. Morgenen 

etter durte jeg av gårde til næringshagen, for å forsikre meg om at de også har oppfattet det samme: 

at alle hendelsene var lagt i lokaler der, og at det forhåpentlig blir ganske folksomt. 

Kommende uke starter med kick-off for de bedriftene som skal i gang med SMB utviklingsprogram. 

Da er næringshagen en passende ramme, med beliggenhet sentralt. Og et par dager senere skal Driv 

ha styremøte, hvor enda flere innovative prosjekter fra lokale næringsdrivende skal vurderes. Det er 

på tide at vi avlegger et besøk i nettopp næringshagen og får en omvisning og informasjon om hva 

dette stedet er og kan tilby. 

Driv har i forrige møte bevilget et tilskudd for å gjennomføre mulighetsstudie for hvordan nettopp 

dette tilbudet kan utvikles videre. Det skal bygges på de gode erfaringene man allerede har gjennom 

fem år. Samtidig ha med en tanke om at det kan bli enda større bruk av næringshagen ettersom 

bygda har et omstillingsprogram som forhåpentlig fortsetter med fullt trøkk de nærmeste årene. Det 

er nå det er lurt å bygge for framtida, det som skal stå igjen etter at man har ekstraordinær 

oppmerksomhet (og penger!) til næringsarbeid.  

Og så kjører vi på igjen torsdag morgen, med frokostmøte om den pågående sentrumsplanen for 

Drangedal. Det skjer i samarbeid med næringsforeningen, som nettopp hadde et årsmøte med stor 

deltakelse. Personlig mener jeg vi alle må ha en målsetting om 100 prosent deltakelse fra 

nøringsdrivende, så det er gledelig med stadig medlemsvekst i foreningen. 

Tilbake til sentrumsplanen; den er et superviktig instrument for utviklingen i kommunen fremover, så 

jeg håper virkelig mange benytter anledningen til å spise frokost og få et faglig påfyll. 

Landskapsarkitekt Bjørg Wethal fra Asplan Viak har bistått kommunen i dette arbeidet, og legger 

frem hvordan man har tenkt, før plane legges ut til høring senere. Da kan andre berørte komme med 

sine innspill. 

Rett derfra drar vi en gjeng bedrifter til Gautefallheia og et møte med Visit Telemark, for å klargjøre 

markedsføring mot påske og sommer. Det er så mange tilbud og aktiviteter å vise frem fra hele 

Drangedal, at vi må bare bli stadig bedre på å synliggjøre det. Vi har unike opplevelser i natur å lokke 

med!  

Sånn går nu dagan. Når dette leses er jeg så heldig å få være en av dommerne i Ungt 

entreprenørskaps camp på ungdomsskolen. Det er fremtida – våre håpefulle - som tenker kreativt 

der, vet du. Dette er viktige samfunnsborgere, hvor mange av dem er våre kommende gründere. 

Kanskje ser vi starten av det i dag…?  

 


